香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1410）

自願公告－

完成股份認購

茲提述本公司日期為二零二零年十一月二十五日之公告，內容有關認購Tykhe

Capital Group Limited A2系列優先股（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議項下的所有先決條件已獲達成，認購人已於二零二
零年十二月七日（交易時段後）完成認購A2系列優先股的股本3百萬美元。緊隨
所有A2系列優先股投資者完成投資後，認購人將會持有所有已發行A2系列優
先股的30%及目標公司經擴大已發行股份（按轉換基準）的約6%。

承董事會命
安領國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
廖銳霆

香港，二零二零年十二月七日

於本公告日期，執行董事為廖銳霆先生、李崇基先生、黃繼明先生及林德齡先
生，非執行董事為鄧聲興博士及羅偉浩先生，而獨立非執行董事為余國俊先
生、吳子豐先生、陳兆銘先生及黃洪琬貽女士。